
 

 

      

   

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES     SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 23.02.2017.                                                                  Nr.3 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst. 15.00 

 

 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –   Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Ligita Maģiča, Viktors Indričāns, Edgars Puksts - aizņemti pamatdarbā 

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis, zemes lietu vecākā speciāliste Anna 

Orinska, izglītības metodiķe Vaira Šicāne,  galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte 

Klātesošās personas-  juriste Vera Lipska  

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā  iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem.  

 

 

 

  

mailto:dome@karsava.lv


 

 

Darba kārtība: 

 

 

1. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2016. gada 24. novembra  

lēmumā ( prot.Nr.14.,2.&) “Par valsts nekustamo īpašumu  nodošanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības”  

2. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību  platību un grafisko pielikumu  precizēšanu 

3. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 26. janvāra lēmumā 

( prot.Nr.2.,4.&) “Par nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem” 

4. Par adreses maiņu 

5. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2016.gada 22.decembra 

lēmumā (prot.Nr.15.,13.&) “Par nekustamā īpašuma „ Irbītes” kadastra Nr. 6870 009 

0043 sadalīšanu” 

6. Par adreses piešķiršanu 

7. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

8. Par pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību iznomāšanu 

9. Par pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību iznomāšanu 

10. Par apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0048 nomas 

lietošanas tiesībām 

11. Par apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0241 nomas 

lietošanas tiesībām 

12. Par apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0022 nomas 

lietošanas tiesībām 

13. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 005 

0281(daļas) iznomāšanu 

14. Par pašvaldībai piekritīgās   zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0105 

daļas zemes nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

15. Par zemes nomas  lietošanas tiesību izbeigšanu   

16. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 26. janvāra lēmumā 

( prot.Nr.2,11.&)  “Par nekustamā īpašuma "Svētes" kadastra Nr. 6870 010  0157 

sadalīšanu” 

17. Par nekustamā īpašuma“Laimdoti”, kadastra numurs 6868 003 0022 lietošanas 

mērķa precizēšanu un apgrūtinājuma dzēšanu  

18. Par saistošo noteikumu Nr. 4 „Par grozījumiem saistošajos noteikumos nr.5 

„Kārsavas novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

19. Par zemes komisijas darbības izbeigšanu 

20. Par ilgtermiņa aizņēmumu projektam "Energoefektivitātes paaugstināšana Kārsavas 

pilsētas pirmskolas izglītības iestādē" 

21. Par līdzfinansējumu reliģiskās organizācijas “Stiglovas svētā Krusta pagodināšanas 

Romas katoļu draudze”  projektam  

22. Par finansējuma piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu draudzei 

Kārsavā 

23. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Neredzīgo bibliotēkai 

24. Par līdzekļu piešķiršanu veselības jomai  

25. Par  ziedojumu  apstiprināšanu  

26. Par Kārsavas novada amatierkolektīvu mēnešalgas likmes noteikšanu 



 

 

27. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem 

28. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 

29. Par uzturēšanas izdevumu normatīvu Kārsavas novada sociālās aprūpes iestādēs 

30. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par sociālās aprūpes sniegtajiem 

pakalpojumiem 

31. Par maksu atskurbināšanas telpā ievietotai personai 

32. Par piedalīšanos Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas izsludinātajā   

projektu konkursā īstenošanai nepieciešamo finansējuma apmēru 

33. Par Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu reorganizāciju 

34. Par noteikumu “Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Kārsavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu, profesionālās 

ievirzes iestādes pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām” apstiprināšanu  

35. Par projekta apstiprināšanu 

36. Par  22.12.2016. lēmuma Nr.32 “ Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai –Vienības 

ielā 76 b, Kārsava, Kārsavas novads” precizēšanu 

37. Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa ‘STEP UP!’’projektu līdzfinansēšanas 

konkursa  nolikuma apstiprināšanu 

38. Par atbalstu projektiem 

39. Iesniegumu izskatīšana 

40. Par pašvaldības  dzīvojamā fonda  neizīrēto dzīvokļu remontu 2017.gadā 

 

Atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris 

Karpovs, Andris Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. 

Sēdes darba kārtībā 40 jautājumi. 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2016. Gada 24. Novembra  lēmumā ( 

prot.Nr.14.,2.&) “Par valsts nekustamo īpašumu  nodošanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības” 

/Ziņo: A.Orinska/ 

Kārsavas novada pašvaldība likumā “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā 

noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas- organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds 

nodrošināšanai 2013. Gada 2. Decembrī un 2014. Gada 29. Maijā vērsās Izglītības un zinātnes 



 

 

ministrijā ar lūgumiem  atdalīt un nodot pašvaldībai bezatlīdzības īpašumā valstij piederošā 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6868 009 0550 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 

009 0550 daļas- zemes vienību 0,5 ha platībā un zemes vienību 0,25 ha platībā ūdensapgādes 

inženierbūvju un inženierkomunikāciju  rekonstrukcijai un  uzturēšanai. 

Likuma “Par pašvaldībām” 15. Panta  pirmās daļas 2. Punktā  noteiktās pašvaldības 

autonomajās funkcijas- gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 

(ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana) nodrošināšanai, kā arī lai rastu iespēju piesaistīt 

Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļus, Kārsavas novada pašvaldība 2015.gada 26.martā  vērsās 

Izglītības un zinātnes ministrijā ar lūgumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 

0319 daļas 12,4 ha platībā  nodošanu Kārsavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības, lai varētu 

labiekārtot augstākminēto teritoriju piesaistot Eiropas Savienības  struktūrfondu līdzekļus 

Pamatojoties uz vienošanos ar Izglītības un zinātnes ministriju par iespējām pašvaldības 

autonomo  funkciju veikšanai nepieciešamo  valstij Izglītības un zinātnes ministrijas personā 

piederošā  nekustamā īpašuma “Malnavas lauksaimniecības tehnikums”, kadastra numurs 6868 009 

0550, uz kuru īpašuma tiesības nostiprinātas Malnavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.430, 

daļu nodošanu  pašvaldības īpašumā bez atlīdzības, ir veikti sagatavošanās darbi Ministru kabineta 

rīkojuma par īpašuma tiesību pāreju pieņemšanai. 

Sagatavošanas darbu procesā,  izstrādājot  zemes ierīcības projektu, no nekustamā īpašuma  

“Malnavas lauksaimniecības tehnikums”  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0550 

tika atdalītas divas zemes vienības un tika izveidoti divi jauni nekustamie īpašumi : “Sentornis”, 

kadastra numurs 6868 009 0637, sastāvošs no zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6868 009 

0634, platība 0,5393 ha un uz tās esošās inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0550 016 

un nekustamais īpašums “Ūdenstornis”, kadastra numurs 6868 009 0638, sastāvošs no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0633, platība 0,2401ha. 

 Izstrādājot  zemes ierīcības projektu zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0319, 

tika atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0636 un tika izveidots jaunu 

nekustamais īpašums “Zīdūņs”, kadastra numurs 6868 009  0639, sastāvošs no zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6868 009 0636 12,2934 ha platībā. 

Saskaņā ar vienošanos starp Izglītības un zinātnes ministriju un Kārsavas novada pašvaldību, 

visi izdevumi, kas saistīti ar minēto nekustamo īpašumu sagatavošanas procesiem tika segti no 

Kārsavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 



 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 15.pantā noteikto pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai 

nepieciešamie nekustamie īpašumi atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta pirmo daļu tiek nodoti pašvaldības funkciju veikšanai īpašumā bez atlīdzības.  

Savukārt, nostiprinot pašvaldības īpašuma tiesības uz šādu nekustamo īpašumu, zemesgrāmatā 

izdarāma atzīme par Ministru kabineta lēmumā noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais 

nekustamais īpašums vairs netiek izmantots Ministru kabineta lēmumā par valsts nekustamā 

īpašuma nodošanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā norādīto funkciju veikšanai, atvasināta 

publiska persona šo īpašumu bez atlīdzības nodod valstij. 

Sakarā ar to, ka laika posmā pēc 2016. Gada 24. Novembra ir mainījies nekustamā īpašuma 

“Sentornis”, kadastra numurs 6868 009 0637 sastāvs- tas papildināts ar būvi, kadastra apzīmējums 

6868 009 0550 022, uz kuru valstij Latvijas valsts Izglītības un zinātnes ministrijas personā  

nostiprinātas  īpašuma tiesības 2017. Gada 7. Februārī, ir nepieciešams papildināt Kārsavas novada 

pašvaldības  domes 2016. gada 24. novembra  lēmumu “Par valsts nekustamo īpašumu  nodošanu 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” ( prot.Nr.14.,2.&), ietverot lēmumā nekustamo īpašumu 

“Sentornis”, kadastra numurs 6868 009 0637 pilnā sastāvā,  ir jāveic grozījumi lēmuma 1. punktā. 

 

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 1. un 

2. punktu un 21.panta 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris 

Poikāns,    Aivars Lipskis,  Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis 

Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 
 

Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

 

 

1. Lūgt Izglītības un zinātnes ministriju nodot Kārsavas novada pašvaldības īpašumā šādus 

valsts nekustamos īpašumus: 

1.1. “Sentornis”(nekustamā īpašuma kadastra numurs 6868 009 0637), sastāvošu no zemes 

vienības  ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0634, platība 0,5393 ha un uz tās esošajām divām 

inženierbūvēm ar kadastra apzīmējumiem: 6868 009 0550 016  un 6868 009 0550 022- Malnavā, 

Malnavas pagastā, Kārsavas novadā, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā 

noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas-organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds 

īstenošanai; 

 Pārējie 24.11.2016. lēmuma punkti netiek grozīti. 

1.2. “Ūdenstornis”(nekustamā īpašuma kadastra numurs 6868 009 0638), sastāvošu no zemes 

vienības kadastra apzīmējums 6868 009 0633, platība 0,2401 ha – Malnavā, Malnavas pagastā, 



 

 

Kārsavas novadā, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1. Punktā noteiktās pašvaldības 

autonomās funkcijas-organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un 

kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, 

novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds īstenošanai; 

1.3. “Zīdūņs” ( nekustamā īpašuma kadastra numurs 6868 009 0639), sastāvošu no zemes 

vienības  ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0636, platība 12,2934 ha-Malnavā, Malnavas pagastā, 

Kārsavas novadā, likuma “Par pašvaldībām”15. Panta pirmās daļas 2. Punktā noteiktās pašvaldības 

autonomās funkcijas- gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 

(ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana) īstenošanai. 

2.  Kārsavas novada pašvaldības Attīstības nodaļai, pēc Ministru kabineta rīkojuma par šā 

lēmuma 1.punkā minēto nekustamo īpašumu nodošanu pašvaldībai bezatlīdzības īpašumā, organizēt 

lēmuma 1.punktā minēto īpašumu pārņemšanu pašvaldības īpašumā, īpašuma tiesību un attiecīgās 

atzīmes par Ministru kabineta lēmumā noteiktajiem tiesību aprobežojumiem, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 

Uz domes sēdi ierodas un tajā piedalās deputāts Edgars Puksts 

 

 

2.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību  platību un 

 grafisko pielikumu  precizēšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 11.01.2017. 

vēstulēs Nr.9-02/598818-3/1, Nr.9-02/598818-9/1; 13.01.2017. vēstulē Nr.2-13-L/420; 19.01.2017. 

vēstulē Nr. 9-02/599105-1/1;  25.01.2017. vēstulēs Nr.9-02/598997-5/1, Nr.9-02/599105-8/1, Nr. 2-

13-L/708, Nr.2-13-L/715; 30.01.2017. vēstulē Nr.2-13-L/780; 31.01.2017. vēstulē Nr. Nr.9-

02/599105-3/1; 03.02.2017. vēstulē Nr. 9-02/599105-5/1 Par informācijas sniegšanu ietverto  

informāciju no  Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas ( NĪVK IS), par Kārsavas 

novada pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām, uz kurām izvietotas  pašvaldības bilancē esošās 

publiskas lietošanas transporta infrastruktūras būves- pašvalības  ielas un ceļi, ir konstatēts, ka 

nepieciešams apstiprināt atsevišķu zemes vienību precizētās platības un šo zemes vienību 

izvietojuma grafiskos pielikumus. 

Lai novērstu konstatētās platību atšķirības NĪVK IS  teksta un telpiskajos datos, un pašvaldība 

saņemtu aktuālu un precīzu pieprasīto informāciju par pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām 

publiskas lietošanas transporta infrastruktūras inženierbūvju- pašvaldības  ceļu un ielu īpašuma 

tiesību sakārtošanai, pamatojoties uz  likuma „Par  pašvaldībām“ 21. Panta 27.punktu, Ministru 

kabineta2012.gada10. aprīļa  noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  

apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, 



 

 

sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

 

 

 Apstiprināt precizētās platības un zemes vienību izvietojuma grafiskos pielikumus Kārsavas 

novada pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām, saskaņā ar šim lēmumam pievienotajiem 

grafiskajiem pielikumiem: 

 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0248, platība 0,1 ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6868 007 0116, platība 0,3ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6868 007 0040, platība 0,3ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 003 0111, platība 0,6ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 003 0133, platība 0,77ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0458, platība 0,13ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0459, platība 0,22ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0074, platība 2,0ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0098, platība 0,2ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 003 0135, platība 0,2ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 003 0171, platība 0,2ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0076, platība 1,1ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0097, platība 0,3ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0317, platība 0,15ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 003 0200, platība 0,6ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0413, platība 0,3 ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0286, platība 0,07ha. 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0349, platība 0,3ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0284, platība 0,2ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0251, platība 0,2ha; 

- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0409, platība 0,1ha. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 

 2017. gada 26. janvāra lēmumā ( prot.Nr.2.,4.&)  

 “Par nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem” 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 10.02.2017. vēstulē Nr. 9-

02/614961-2/1 Par informācijas sniegšanu ietverto informāciju ir konstatēts, ka nepieciešams veikt 

grozījumus Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 26. janvāra lēmumā ( prot.Nr.2.,4.&)  

“Par nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem”, lai varētu aktualizēt nekustamā īpašuma 

ar kadastra numuru 6894 011 0028 nosaukumu, ir nepieciešams piešķirt citu nosaukumu, sakarā ar 



 

 

to, ka lēmumā minētais nosaukums “Pauguri” jau ir piešķirts citam Salnavas pagasta nekustamajam 

īpašumam.  

Saskaņā ar  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta ceturto daļu 

apstiprinātie nosaukumi viensētām un apbūvei paredzētajām zemes vienībām, kā arī ielām, 

laukumiem vienā republikas pilsētā vai novada teritoriālajā iedalījumā — novada pilsētā vai novada 

pagastā — nedrīkst atkārtoties.  

 Sakarā ar to, ka vairākiem nekustamajiem īpašumiem, kuru sastāvā ietilpst Kārsavas novada 

pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības nav piešķirti nosaukumi ir nepieciešams veikt izmaiņas 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, lai varētu veikt šo nekustamo īpašumu 

formēšanu reģistrācijai zemesgrāmatā. 

Nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus 

reglamentē  Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro 

un trešo daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14.panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvotu vietu likuma 14.panta ceturtā daļa , 10.04.2012. Ministru kabineta noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 
 
 

 

 Veikt grozījumus Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 26. janvāra lēmumā 

( prot. Nr.2., 4.&)  “Par nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem” , izsakot minētā 

lēmuma 2. punktu šādā redakcijā:   

 

Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 6894 011 0028 nosaukumu 

“Pauguriņi”. 

 

  



 

 

4.§ 

Par adreses maiņu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Sakarā ar Salnavas pagasta  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6894 011 0028 

nosaukuma maiņu no “Pauguri” uz “Pauguriņi”, izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informāciju un valsts adrešu reģistra informāciju par nekustamo īpašumu, tika konstatēts, ka 

nekustamā īpašuma  sastāvā ietilpstošajam adresācijas objektam mērķtiecīgi mainīt adresi. 

Saskaņā ar iepriekš minēto, lai nodrošinātu valsts un pašvaldību institūcijas, kā arī valsts 

reģistrus un informācijas sistēmas ar pilnīgu, aktuālu un oficiāli apstiprinātu adrešu reģistra 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, Ministru kabineta 

2015. gada 8. decembra noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” prasībām,   ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 
 

Mainīt adresācijas objektam-nekustamā īpašuma “Pauguri” sastāvā ietilpstošai apbūvētai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6894 011 0028    un uz tās reģistrētajām būvēm adresi 

no “Pauguri”, Aizelkšņi, Salnavas pag., Kārsavas  nov., LV-5740  uz “Pauguriņi”, Aizelkšņi, 

Salnavas pag., Kārsavas  nov., LV-5740. 

 

5.§ 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 

2016.gada 22.decembra lēmumā (prot.Nr.15.,13.&) 

“Par nekustamā īpašuma „ IRBĪTES” kadastra Nr. 6870 009 0043 sadalīšanu” 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

           

 

Kārsavas novada pašvaldībā 24.11.2016. ir saņemts J. K., dzīves vieta deklarēta- _________, 

Kārsava, Kārsavas nov., iesniegums (reģ. Nr.1.3.11.2./784) par nekustama īpašuma “Irbītes” 

Mežvidu pagasta Kārsavas novada ar kadastra Nr. 6870 009 0043 sadalīšanu, atdalot divas 

atsevišķas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6870 010 0045 – 0,5 ha; 6870 010 0046 – 0,6 

ha platībā. Jaunizveidotam īpašumam piešķirt  nosaukumu “Peisinka”.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19., 32. un 33. pantu, pēc tiesīgās 

personas ierosinājuma saņemšanas, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, ir iespējams 

izveidot nekustamo īpašumu, sadalot reģistrētu nekustamo īpašumu vairākos nekustamajos 

īpašumos vai grozot reģistrēta nekustamā īpašuma sastāvu, no tā atdalot nekustamā īpašuma 

objektus (t.sk. zemes vienības). 



 

 

           Nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus reglamentē  

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro un trešo 

daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

          Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

           Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

                Sakarā ar konstatētām pārrakstīšanās kļūdām Kārsavas novada pašvaldības domes 

2016.gada 22.decembra lēmumā (prot.Nr.15.,13.&) “Par nekustamā īpašuma „ IRBĪTES” kadastra 

Nr. 6870 009 0043 sadalīšanu” ir nepieciešams veikt grozījumus minētā lēmuma 1. punktā precizējot 

atdalāmo zemes vienību kadastra apzīmējumus. 

 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, ņemot vērā  2017.gada  

20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   

atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  

Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris 

Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 
 
 

 

1.Veikt grozījumus Kārsavas novada pašvaldības domes 2016. gada 22.decembra 

lēmumā (prot.Nr.15.,13.&) “Par nekustamā īpašuma „ IRBĪTES” kadastra Nr. 6870 009 0043 

sadalīšanu” , izsakot minētā lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Irbītes” Mežvidu pagasta Kārsavas novada 

kadastra Nr. 6870 009 0043,  atdalot divas atsevišķas zemes vienības:  ar kadastra apzīmējumu 

6870 010 0045 – 0,5 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6870 010 0046 – 0,6 ha platībā.  

   

 2. Jaunizveidotam īpašumam piešķirt  nosaukuma “Peisinka”. 

 

 

6.§ 

Par adreses piešķiršanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Sakarā ar to, ka Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgai  zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6809 003 0219  un zemes  vienībai ar kadastra apzīmējumu  6868 003 0241 Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā nav reģistrētas adreses ir nepieciešams piešķirt 



 

 

adresācijas objektiem adreses un veikt datu aktualizāciju nekustamā īpašuma  valsts kadastra 

informācijas sistēmā, lai varētu veikt nekustamā īpašuma formēšanu reģistrācijai zemesgrāmatā. 

 

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Ministru kabineta 2015. gada 

8. decembra noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 9.punktu, Ministru kabineta 2012. gada 

10. aprīļa  noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi” prasībām, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās 

finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Piešķirt adresācijas objektam -apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6868 003 0241 un uz tās esošajām būvēm adresi – Stacijas iela 10, Bozova, Malnavas pag., 

Kārsavas nov., LV-5717; 

 

2. Piešķirt adresācijas objektam- zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 003 

0219, nekustamā īpašuma kadastra numurs 6809 003 0219,  adresi - Upes iela 7, Kārsava, 

Kārsavas nov., LV-5717. 

 

 

 

7.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

 Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemti pašvaldībai piekritīgo zemes vienību nomnieku  

iesniegumi par nomāto pašvaldībai piekritīgo zemes vienību nomas līgumu termiņa pagarināšanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu  Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” prasībām un noslēgto lauku 

apvidus zemes nomas līgumu nosacījumiem, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  

pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Pagarināt,  starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un J. Z. kā 

nomnieku no otras puses  28.11.2011.noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 154 par pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību 6868 009 0130, precizētā platība 0,66 ha un 6868 009 0131, platība 0,48 ha nomu,  

līguma darbības laiku  līdz 2021. gada 31.decembrim. 



 

 

 
2. Pagarināt, starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un A. Š.  kā 

nomnieku no otras puses, 30.01.2012. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.158  par pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību: 6868 003 0187 (platība 1,7 ha), 6868 003 0188 (precizētā platība 1,37 ha), 6868 

003 0244 ( platība 0,7 ha),  6868 007 0042 (platība 0,5 ha),  6868 007 0043 (platība 0,7ha), 6868 007 0044 

(platība 1,0 ha) nomu, līguma  darbības laiku līdz 2021. gada 31.decembrim. 

 

 3. Pagarināt,  starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un zemnieku 

saimniecību „Ezerlīči“, reģistrācijas numurs 46401003866,   kā nomnieku no otras puses  

30.03.2012. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 56 par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu  6872 003 0058, precizētā platība 0,56 ha,   nomu,  līguma darbības 

laiku  līdz 2021. gada 31.decembrim 

 

4. Uzdot zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai  viena mēneša laikā  no šā lēmuma 

pieņemšanas dienas sagatavot augstākminēto  zemes nomas līgumu grozījumus.  

 

 

8.§ 

                  Par pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību iznomāšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

 

Sakarā ar to, ka Kārsavas novada pašvaldības domes 26.01.2017. lēmuma „Par Kārsavas novada 

pašvaldībai piekrītošo  zemes vienību  iznomāšanu (prot. Nr. 2.,9.&)  noteiktā  termiņā–laika posmā 

30.01.2017-17.02.2017. uz vairāku pašvaldībai piekrītošo zemes vienību nomu nav pieteikušies 

vairāki nomas pretendenti, pamatojoties uz 30.10.2007. Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas  zemes nomu”,  likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, 

ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības 

un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    

Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis 

Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 
 
 

 

1. Iznomāt A. Š., dzīves vieta deklarēta _________Malnavas pag., Kārsavas nov., pašvaldībai 

piekritīgās  zemes vienības  Malnavas  pagasta teritorijā: zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 

6868 003 0144,  platība 0,3 ha, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 007 0144, platība 1,16 

ha lauksaimnieciskai izmantošanai bez apbūves tiesībām sākot ar 2017. gada 1.martu  uz laiku līdz 

2021.gada 31.decembrim. 

Zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķis–zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101). 

Noteikt, ka iznomātās zemes vienības nomas maksa ir 1,5% no zemes vienības kadastrālās 

vērtības gadā.  

 



 

 

2. Iznomāt G. D., dzīves vieta deklarēta __________ Salnavas pag., Kārsavas nov., 

pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības  Salnavas  pagasta teritorijā  ar kadastra apzīmējumu 6894 

005 0225 daļu,  platība 0,8 ha lauksaimnieciskai izmantošanai bez apbūves tiesībām sākot ar 2017. 

gada 1.martu  uz laiku līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķis–zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101). 

Noteikt, ka iznomātās zemes vienības nomas maksa ir 1,5% no zemes vienības kadastrālās 

vērtības gadā.  

 

3. Iznomāt zemnieku saimniecībai “Debessvītoli”, reģistrācijas numurs 42401018963, 

juridiskā adrese- “Debessvītoli”, Diervanīši,  Mērdzenes pag., Kārsavas nov., pašvaldībai piekritīgo   

zemes vienību  Salnavas  pagasta teritorijā  ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0189,  platība 1,8 ha 

lauksaimnieciskai izmantošanai bez apbūves tiesībām sākot ar 2017.gada 1.martu  uz laiku līdz 

2021.gada 31.decembrim. 

Zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķis–zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101). 

Noteikt, ka iznomātās zemes vienības nomas maksa ir 1,5% no zemes vienības kadastrālās 

vērtības gadā.  

 

4. Iznomāt zemnieku saimniecībai “Debessvītoli”, reģistrācijas numurs 42401018963, 

juridiskā adrese- “Debessvītoli”, Diervanīši,  Mērdzenes pag., Kārsavas nov., pašvaldībai piekritīgās   

zemes vienības Kārsavas pilsētas teritorijā:  ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0458,  platība 4,8389 

ha,  ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0446,  platība 5,9732ha, lauksaimnieciskai izmantošanai bez 

apbūves tiesībām sākot ar 2017.gada   1.martu  uz laiku līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķis–dabas pamatnes teritorija ( kods 0501). 

Noteikt, ka iznomāto zemes vienību nomas maksa ir 1,5% no zemes vienību kadastrālās 

vērtības gadā.  

 

5. Noteikt, ka zemes gabali tiek iznomāti lauksaimnieciskai ražošanai, ar noteikumu, ka,  

izmantojot lauksaimniecības produkcijas ražošanai pilsētas teritorijā esošās zemes vienības,  

nedrīkst lietot ķīmiskos mēslošanas un augu aizsardzības līdzekļus.  

 

 6. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības Attīstības nodaļas zemes lietu speciālistēm mēneša 

laikā no šā lēmuma pieņemšanas sagatavot zemes nomas līgumus par augstāk minēto zemes vienību 

nomu.  

 

   

9.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību iznomāšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā  15.02.2017. ir saņemts J. B., ______________ Mērdzenes pag., 

Kārsavas nov., iesniegums  par pašvaldībai piekritīgās apbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6872 001 0111 un zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 6872 001 9102 

iznomāšanu. 

 



 

 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6872 001 0111, platība 0,7 ha, atrodas J. B. 

lietošanā esošās ēkas, kas piekrīt viņa mājsaimniecībai un zemes vienība nepieciešama ēku 

uzturēšanai. 

Zemes starpgabals ar kadastra apzīmējumu 6872 001 9102 robežojas ar J. B. nekustamā  

īpašuma „Daigales“ zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 001 0112. 

J. B. lūdz iznomāt uz 10 gadiem pašvaldībai piekritīgās zemes vienības: zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6872 001 0111, platība 0,7 ha un zemes starpgabalu ar kadastra apzīmējumu 

6872 001 9102, platība 0,24 ha, kas nepieciešamas viņa mājsaimniecības uzturēšanai. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”  prasībām,  likuma „Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 
 
 

1. Iznomāt J. B. pašvaldībai piekritīgo apbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6872 001 0111, platība 0,7 ha, adrese- „Jāņkalni“, Latviešu Stiglava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., 

uz kuras atrodas minētās personas lietošanā esošās ēkas, kas piekrīt šīs personas mājsaimniecībai, 

un zemes starpgabalu ar kadastra apzīmējumu 6872 001 9102, platība 0,24 ha, ar 2017. gada  1. 

Martu uz laiku līdz  līdz 2026.gada 31. decembrim, nosakot zemes vienību nomas maksu 1,5 % no 

zemes kadastrālās vērtības gadā. 
 

2. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai mēneša 

laikā no šā lēmuma pieņemšanas sagatavot lauku apvidus zemes nomas līgumus par minēto zemes vienību 

nomu.  

 

 

10.§ 

Par apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0048 nomas lietošanas 

tiesībām 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā  10.02.2017. ir saņemts V. A., dzīves vieta deklarēta- ________  

Goliševas pag., Kārsavas nov., iesniegums  par pašvaldībai piekritīgās apbūvētās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6854 005 0048  nomas lietošanas tiesībām. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0048, kuras platība ir 2,4 ha, nomu, 

pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. panta otro daļu, saskaņā ar Ministru kabineta 30.08.2005. 

noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību” normām,. starp pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un 

N. I. nomnieku no otras puses, 06.04.2009. bija  noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums, reģ. 

Nr.13.  



 

 

Sakarā ar to, ka N. I. miris 19.12.2009. un viņa dēls V. A. ir faktiski pieņēmis viņa atstāto 

mantojumu, apsaimnieko  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 005 0048 esošās ēkas, 

kas pašlaik ir viņa lietošanā un piekrīt minētās personas mājsaimniecībai. 

V. A. lūdz iznomāt viņa lietošanā esošo ēku uzturēšanai nepieciešamo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6854 005 0048  2,4 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” II daļas  Apbūvēta publiskas personas zemesgabala nomas līguma 

noslēgšanas kārtība un nomas maksas aprēķināšanas kārtība prasībām likuma „Par pašvaldībām” 21. 

Panta 27. Punktu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās 

finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

 

 1.Iznomāt V. A. pašvaldībai piekritīgo apbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 

005 0048,  platība 2,4 ha, adrese- „ Austrumi“, Svetļici, Goliševas pag., Kārsavas nov., uz kuras 

atrodas minētās personas lietošanā  esošās ēkas, kas piekrīt šīs personas mājsaimniecībai, ar 2017. 

gada  1. Martu uz laiku līdz līdz 2026.gada 31. decembrim, nosakot zemes vienības nomas maksu 

1,5 % no zemes kadastrālās vērtības gadā. 
 

 2.Uzdot Kārsavas novada pašvaldības zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai, viena 

mēneša laikā no šā lēmuma pieņemšanas sagatavot lauku apvidus zemes nomas līgumu par minētās 

zemes vienības nomu.  

 

11.§ 

Par apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0241 nomas lietošanas 

tiesībām 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā  20.02.2017. ir saņemts L. F., dzīves vieta deklarēta- _________ 

Kārsava,  Kārsavas nov., iesniegums  par pašvaldībai piekritīgās apbūvētās zemes vienības Malnavas 

pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0241 nomas lietošanas tiesībām. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0241, kuras platība ir 0,8910 ha, atrodas 

L. F. lietošanā esošās ēkas, kas piekrīt viņas mājsaimniecībai. 

L. F. lūdz iznomāt viņai lietošanā esošo ēku uzturēšanai nepieciešamo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6868 003 0241, kuras platība ir 0,8910 ha, uz 10 gadiem. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” II daļas Apbūvēta publiskas personas zemesgabala nomas līguma 

noslēgšanas kārtība un nomas maksas aprēķināšanas kārtība prasībām likuma „Par pašvaldībām” 21. 

Panta 27. Punktu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 



 

 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

 

 1. Iznomāt L. F. pašvaldībai piekritīgo apbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 

003 0241,  platība 0,8910 ha, adrese –Stacijas iela 10, Bozova, Malnavas pag., Kārsavas nov.,  uz 

kuras atrodas minētās personas lietošanā  esošās ēkas, kas piekrīt šīs personas mājsaimniecībai, ar 

2017. gada  1.martu uz laiku līdz  līdz 2026.gada 31. decembrim, nosakot zemes vienības nomas 

maksu 1,5 % no zemes kadastrālās vērtības gadā. 
 

 2. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai, viena 

mēneša laikā no šā lēmuma pieņemšanas sagatavot augstāk lauku apvidus zemes nomas līgumu.  
 

 

12.§ 

Par apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0022 nomas lietošanas 

tiesībām 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā  17.02.2017. ir saņemts S. S., dzīves vieta deklarēta-  Baltinavas 

pag., Baltinavas nov., iesniegums  par pašvaldībai piekritīgās apbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6894 008 0022  nomas lietošanas tiesībām. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0022, kuras platība ir 5,4 ha, nomu, 

pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma” 25.panta otro daļu,  saskaņā ar  Ministru kabineta 30.08.2005. 

noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību” normām, starp pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un 

V.S. kā nomnieku no otras puses, 25.10.2011. bija  noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums, reģ. 

Nr.361.  

Sakarā ar to, ka V. S. mirusi 30.04.2016.  un  dēls S. S. ir faktiski pieņēmis viņas atstāto 

mantojumu –apsaimnieko  uz zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0022 esošās ēkas, 

kuras tagad ir viņā  lietošanā un piekrīt minētās personas mājsaimniecībai. 

S. S. lūdz iznomāt viņa lietošanā esošo ēku uzturēšanai nepieciešamo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6894 008 0022   5,4 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” II daļas  Apbūvēta publiskas personas zemesgabala nomas līguma 

noslēgšanas kārtība un nomas maksas aprēķināšanas kārtība prasībām likuma „Par pašvaldībām” 21. 

Panta 27. Punktu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās 

finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 



 

 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Izbeigt starp Kārsavas novada  pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un V. S. kā 

nomnieku no otras puses, 2011. gada 25.oktobrī   noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma, reģ. 

Nr.361 darbību. 

2.  Iznomāt S. S. pašvaldībai piekritīgo apbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 

008 0022,  platība 5,4 ha, adrese- „ Vaivariņi“, Otrā Bozova, Salnavas  pag., Kārsavas nov., uz kuras 

atrodas minētās personas lietošanā  esošās ēkas, kas piekrīt šīs personas mājsaimniecībai, ar 2017. 

gada  1.martu uz laiku līdz  līdz 2026.gada 31. decembrim, nosakot zemes vienības nomas maksu 

1,5 % no zemes kadastrālās vērtības gadā. 
 

 3. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības zemes lietu  speciālistei Ludmilai Krišānei mēneša 

laikā no šā lēmuma pieņemšanas sagatavot lauku apvidus zemes nomas līgumu paraugstāk minētās 

zemes vienības nomu.  
 

  

13.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības 

 ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0281(daļas) iznomāšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts iesniegums par Rezerves zemes fonda zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0281 Salnavas  pagasta teritorijā iznomāšanu.  

Kārsavas novada pašvaldības domes 26.01.2017. lēmuma „Par Kārsavas novada pašvaldībai 

piekrītošo  zemes vienību  iznomāšanu (prot. Nr. 2.,9.&)  noteiktā  termiņā– laika posmā 30.01.2017-

17.02.2017. uz  šīs  zemes vienības nomu  lauksaimniecības vajadzībām  nav pieteikušies vairāki 

nomas pretendenti. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0281, kuras kopplatība ir 1,7 ha,  sastāvā 

ietilpstošās  lauksaimniecībā izmantojamās  zemes platība ir 0,7 ha. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem  Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas  zemes nomu”,  likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, ņemot vērā  2017.gada  

20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   

atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  

Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris 

Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 
 
 

 
1. Iznomāt L. B. , dekl. Dzīves vieta ___________ Salnavas pag., Kārsavas nov., rezerves zemes 

fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu   6894 005 0281 (daļu)- lauksaimniecībā izmantojamo zemi 

0,7 ha platībā uz laiku līdz 2021.gada 31.decembrim. 



 

 

Zemes vienības nekustamā īpašuma  izmantošanas mērķis – zeme, uz kura galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101).  

 
2. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības zemes lietu  speciālistei Ludmilai Krišānei mēneša laikā 

nošā lēmuma pieņemšanas sagatavot augstāk lauku apvidus zemes nomas līgumu.  

 

14.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās   zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0105 daļas 

zemes nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Izvērtējot  likumdošanas un normatīvajos aktos noteiktā kārtībā laika posmā  no 2017.gada 

30.janvāra līdz 2017.gada 17.februārim publiskotās informācijas par  Kārsavas novada pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību  iznomāšanu rezultātā saņemtos pieteikumus, pamatojoties uz LR  Ministru 

kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „ Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”  15., 18. 

punktiem, likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  

Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 

13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris 

Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Sakarā ar to, ka  Kārsavas novada pašvaldības domes 26.01.2017. lēmumā ( prot. Nr.2.,9.&) 

Par Kārsavas novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību  iznomāšanu  noteiktajā termiņā - laika 

posmā  no 2017.gada 30.janvāra līdz 2017.gada 17.februārim  uz pašvaldībai piekrītošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0105  daļu 1,4 ha platībā  ir pieteikušies vairāki nomas  

pretendenti, uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma vērtēšanas komisijai  līdz 2017.gada 

17.martam veikt minētās zemes vienības daļas nomas tiesību izsoli. 

 

2.Apstiprināt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  zemes nomas tiesību izsoles noteikumus 

( pielikumā). 

 

15.§ 

Par zemes nomas  lietošanas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts E. M., dzīves vieta deklarēta- __________ Malnavas 

pag., Kārsavas nov., 14.02.2017. iesniegums par zemes nomas lietošanas tiesību izbeigšanu uz 

pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0434 platība 0,02ha un 

6868 009 0435 platība 0,05 ha. 

Par minēto  zemes vienības nomu, saskaņā ar Ministru kabineta 30.08.2005. noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” prasībām, 02.03.2009.  starp pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un E. 

M. kā nomnieku no otras puses, bija noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums, reģ. Nr. 58. 



 

 

Saskaņā ar E. M. iesniegumu,  augstāk minētā  lauku apvidus zemes nomas līguma  7.1. punktu,  

pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, Ministru kabineta noteikumu 

30.08.2005. noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” normām,  ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  

Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 

13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris 

Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Izbeigt E.M. nomas lietošanas tiesības uz Kārsavas novada  pašvaldībai piekrītošajām  

zemes vienībām Malnavas pagasta teritorijā: ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0434- 0,02 ha 

platībā un 6868 009 0435-0,05 ha platībā ar  2017. gada 1. martu. 

 
 

 

                                                                      16.§ 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 26. janvāra lēmumā ( 

prot.Nr.2,11.&)  “Par nekustamā īpašuma "Svētes"kadastra Nr. 6870 010  0157 sadalīšanu” 

/Ziņo: A.Orinska/ 

Kārsavas novada pašvaldībā 20.01.2017. ir saņemts A. R., dzīves vieta deklarēta- _________ 

Salaspils nov., iesniegums (reģ. Nr.1.3.11.2./32) par nekustama īpašuma "Svētes" Mežvidu pagasta 

Kārsavas novada ar kadastra Nr. 6870 010 0157 sadalīšanu, atdalot divas atsevišķas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem 6870 010 0155 - 9,06 ha; 6870 006 0342 - 5,31 ha platībā. 

Jaunizveidotam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 010 0155 piešķirt nosaukumu 

"Robežnieki". 

Jaunizveidotam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0342 piešķirt nosaukumu 

"Bērzulejas". 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19., 32. un 33. pantu, pēc tiesīgās 

personas ierosinājuma saņemšanas, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, ir iespējams 

izveidot nekustamo īpašumu, sadalot reģistrētu nekustamo īpašumu vairākos nekustamajos 

īpašumos vai grozot reģistrēta nekustamā īpašuma sastāvu, no tā atdalot nekustamā īpašuma 

objektus (t.sk. zemes vienības). 

Nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus 

reglamentē Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums. Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro 

un trešo daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu. 

Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 



 

 

Sakarā ar konstatētām pārrakstīšanās kļūdām Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. 

gada 26. janvāra lēmumā ( prot.Nr.2,11.&)  “Par nekustamā īpašuma "Svētes" kadastra Nr. 6870 

010  0157 sadalīšanu”  ir nepieciešams veikt grozījumus minētā lēmuma 1. punktā precizējot 

atdalāmās  zemes vienības ar kadastra  apzīmējumu 6870 006 0342. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, " Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma" 19.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta 

iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu 

vairākos nekustamā īpašuma objektos, 10.04.2012. MK noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" prasībām,  ņemot vērā  2017.gada  

20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   

atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  

Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris 

Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 
 
 

1.Veikt grozījumus Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 26. janvāra 

lēmumā ( prot.Nr.2,11.&)  “Par nekustamā īpašuma "Svētes" kadastra Nr. 6870 010  0157 

sadalīšanu, izsakot minētā lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu "Svētes", Mežvidu pagasta Kārsavas novada kadastra 

Nr. 6870 010 0157 - 17,85 ha kopplatība, atdalot divas atsevišķas zemes vienības: zemes 

vienību  ar kadastra apzīmējumu  6870 010 0155 - 9,06 ha platībā un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  6870 006 0342 - 5,31ha platībā”. 

2 Jaunizveidotam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 010 0155 piešķirt nosaukumu 

"Robežnieki". 

3. Jaunizveidotam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0342 piešķirt nosaukumu 

"Bērzulejas". 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma"Laimdoti", kadastra numurs 6868 003 0022 lietošanas mērķa 

precizēšanu un apgrūtinājuma dzēšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

Kārsavas novada pašvaldībā 2017. gada 15. februārī saņemts nekustamā īpašuma "Laimdoti", 

kadastra numurs 6868 003 0022, īpašnieces V. Ņ. iesniegums par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa precizēšanu un apgrūtinājuma dzēšanu, sakarā ar nekustamā īpašuma "Laimdoti " 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6868 003 0023 un 6868 003 0022 apvienošanu un 

situācijas maiņu 

Izvērtējot nekustamā īpašuma kadastra informāciju par nekustamo īpašumu "Laimdoti" 

kadastra numurs 6868 003 0022 un Kārsavas novada teritorijas plānojumā 2012.-2024. gadam 

noteikto plānoto izmantošanu, tika konstatēts, ka pēc zemes vienību apvienošanas nekustamā 



 

 

īpašuma lietošanas mērķis paliek līdzšinējais- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība ( kods 0101). 

Saskaņā ar 1993. gada robežu noteikšanas un ierādīšanas materiāliem, 1994. gada 

6.oktobrī izgatavotajā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6868 003 0022 zemes robežu plānā 

attēlotais apgrūtinājums 3-servitūta ceļš 0,3km, pamatojoties uz Ludzas rajona Malnavas pagasta 

padomes 1995.gada 17. oktobra lēmumu Nr. 128 ( protokola Nr.19), noteikts kā koplietošanas ceļš 

un nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēts kā apgrūtinājums 3- cita veida 

apgrūtinājums 0,1 ha platībā. 

Minētais ceļš faktiski dabā neeksistē, tādēļ, veicot zemes vienības situācijas 

aktualizāciju, minētais apgrūtinājums ir dzēšams. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" prasībām, 2011. gada 27. decembra noteikumu Nr.1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas 

noteikumi" prasībām, likuma "Par pašvaldībām" 21.panta 27.punktu , Kārsavas novada teritorijas 

plānojumā 2012.-2024. gadam noteikto plānoto izmantošanu, ņemot 

vērā 2017.gada 20.februāra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    

Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis 

Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6868 003 0022 un 6868 003 0023 

apvienošanas rezultātā izveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0260, kuras 

platība ir 8,8 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101). 

2. Dzēst nekustamā īpašuma "Laimdoti" , kadastra numurs 6868 003 0022 zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6868 003 0022 1994. gada 6. oktobrī izgatavotajā zemes robežu plānā attēloto 

nekustamā īpašuma apgrūtinājumu 3-servitūta ceļš-0,3km, kas nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrēts kā apgrūtinājums 3-cita veida apgrūtinājums 0,1 ha platībā. 

 
 

 

18. § 

 Par saistošo noteikumu Nr.4  „Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.5 

„Kārsavas novada teritorijas kopšanas un  

būvju uzturēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

/Ziņo:V.Lipska/ 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 16.punktu, 41.panta 1.punktu, 

ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības 

un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Aivars 

Lipskis, Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 



 

 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 
 
 
 

 1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4 „Grozījumi saistošos noteikumus nr. 5 „Kārsavas 

novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi” /pielikumā/. 

 2.Triju darba dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt saistošos 

noteikumus atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

 

       

 

 

19. § 

Par zemes komisijas darbības izbeigšanu 

/Ziņo:V.Lipska/ 

 

 

 Kārsavas novada pašvaldība ir saņēmusi Latvijas Republikas Centrālās zemes /turpmāk – 

CZK/ komisijas 2017.gada 13.februāra lēmumu Nr. 10291 „ Par saskaņojumu Kārsavas novada 

Kārsavas pilsētas zemes komisijas darbības izbeigšanai”. 

 Lēmumā norādīts, ka Kārsavas pilsētas zemes komisija ir izpildījusi likuma „Par zemes 

reformu Latvijas Republikas pilsētās” 6.panta 4.punktā, 2.pantā un 8.panta 1.punktā noteiktos 

pasākumus. 

 No Valsts zemes dienesta CZK ir saņēmusi informāciju, ka zemes komisija ar zemes reformu 

saistīto dokumentāciju 2016.gada 21.septembrī ir nodevusi Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas arhīvā. 

 Centrālās zemes komisijas lietvedībā nav reģistrēti Kārsavas novada Kārsavas pilsētas zemes 

komisijas neizskatīti zemes pieprasījumi, personu iesniegumi par zemes komisijas nepieņemtiem 

atzinumiem, lēmumiem un neizskatītiem zemes strīdiem. 

 Tādēļ Centrālā zemes komisija vienbalsīgi nolēma saskaņot Kārsavas novada Kārsavas 

pilsētas zemes komisijas darbības izbeigšanu un ierosināt novada domei pieņemt lēmumu par 

komisijas darbības izbeigšanu. 

 Pamatojoties uz iepriekšminēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punktu, 

likuma „ Par zemes komisijām”  11.panta 1.daļu, likuma „ Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās”  

5.panta 2.daļu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās 

finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

 Izbeigt Kārsavas novada Kārsavas pilsētas zemes komisijas darbību. 

 

 



 

 

20. § 

Par ilgtermiņa aizņēmumu projektam "Energoefektivitātes paaugstināšana Kārsavas 

pilsētas pirmskolas izglītības iestādē" 

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta otro daļu, Kārsavas 

novada  pašvaldība var ņemt aizņēmumu Valsts kasē izglītības iestāžu, tai skaitā pirmsskolas 

izglītības iestāžu infrastruktūras  investīciju projekta īstenošanai.  

Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018. rīcības plāna noteiktās vidējā termiņa 

prioritātes VP3/Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras 

un sporta pieejamības veicināšana RV3.1/Izglītības un sporta infrastruktūras attīstība 

U3.1.2/Nodrošināt izglītības iestāžu, kā arī to pieguļošās infrastruktūras attīstības un 

rerkonstrukcijas plāna realizāciju ietvaros veikta iepirkuma procedūra  un noteikts uzvarētāja 

pretendents SIA "Nejss'" ar kuru nolemts noslēgt iepirkuma līgumu par summu 84 882,77 bez PVN.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22., 24.pantu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.punktu, ”, 

ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības 

un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    

Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis 

Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana Kārsavas pilsētas pirmskolas izglītības iestādē" 

realizēšanai ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 102 708.00 euro (viens simts divi tūkstoši septiņi 

simti astoņi euro, 00 centi) apmērā uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu 

uz trīs gadiem ar Valsts kases noteikto gada procentu likmi un fiksēšanas periodu ik pēc 12 

mēnešiem 

2. Aizņēmuma izņemšanas laiks: 2017.gada-  aprīlis- jūnijs.  

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Kārsavas novada pašvaldības budžetu.  

4. Centralizētai grāmatvedības nodaļai nodrošināt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu  līdz šā gada  

28. februārim 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt  Kārsavas novada pašvaldības un izpilddirektoram T. Vorkalim 

un galvenajai grāmatvedei I. Lustikai. 

 

 

                                                              21. § 

Par līdzfinansējumu reliģiskās organizācijas “Stiglovas svētā Krusta pagodināšanas 

Romas katoļu draudze”  projektam 

/Ziņo :I.Silicka/ 

 

 

  Kārsavas novada pašvaldībā saņemts biedrības “Stiglovas svētā Krusta pagodināšanas Romas 

katoļu draudze” reģ.nr. 90000658226, Stiglova, Mērdzenes pagasts, Kārsavas novads,  iesniegums 



 

 

(13.02.2017 reģ.nr. 1.3.11./81)   ar lūgumu nodrošināt  pašvaldības līdzfinansējumu  projektam 

„Stiglovas Romas katoļu baznīcas jumta un griestu konstrukciju remonts” un projekta 

būvuzraudzībai.  

Lauku atbalsta dienests projektu ir atbalstījis (31.10.2016. lēmums Nr. 01.6-11/16/2453). Projekta  

kopējā summa ir 21 090,48 euro, to starpā publiskais finansējums- 18 981,43 euro. Projekta 

būvuzraudzības izmaksas veido 600,00 euro.  

Projekta mērķis - atjaunot Stiglovas Romas katoļu baznīcas jumtu un griestus.  

Projekta plānotais realizēšanas laiks : līdz  2017.gada 15. novembrim. 

Lauku atbalsta dienesta atbalstītais projekts atbilst  Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam rīcības plānā noteiktajām prioritātēm VP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 

dabas resursu ilgtspējīga izmantošana RV 8.4/ Kultūrvēsturiskā mantojuma un tā ekonomiskā 

potenciāla attīstība U8.4.1/ Aktualizēt kultūrvēsturisko mantojumu kā vienu no tūrisma un aktīvās 

atpūtas iespējām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 12.pantu, uz nolikumu  „ Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtību sabiedrisko organizāciju darbībai” ”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  

pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 
1. Piešķirt 2700,00 euro ( divi tūkstoši  septiņi simti euro 00 centi)    biedrībai “Stiglovas svētā Krusta 

pagodināšanas Romas katoļu draudze”  ELFLA projekta „Stiglovas Romas katoļu baznīcas jumta un 

griestu konstrukciju remonts” realizēšanai un projekta būvuzraudzībai. 

2. Lēmuma 1.punktā piešķirto līdzekļu finansēšanas avots: pamatbudžetā biedrību projektu 

līdzfinansējumam plānotie līdzekļi ((budžeta klasifikācijas kods 06.600., struktūrvienība-159, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3263). 

3. Noslēgt finansēšanas līgumu ar  biedrību  “Stiglovas svētā Krusta pagodināšanas Romas katoļu 

draudze” par lēmuma 1.pinktā piešķirto summu. 

4. Reliģiskai organizācijai “Stiglovas svētā Krusta pagodināšanas Romas katoļu draudze” divu 

nedēļu laikā pēc projekta pabeigšanas iesniegt Kārsavas novada attīstības nodaļai atskaiti par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 
5. Atbildīgā par lēmuma izpildi attīstības nodaļas vadītāja I.Nagle. 

6.  Kontoli par lēmuma izpildi uzdot priekšsēdētājas vietniekam P.Laganovskim.  

 

22. § 

Par finansējuma piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu draudzei 

Kārsavā 

/Ziņo:I.Silicka/ 

 

 

10.02.2017. Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu 

draudzes Kārsavā reģistrācijas Nr.90000466787, Pušķina iela 15, Kārsava, Kārsavas novads,  



 

 

iesniegums (Nr.75./1.3.10.) ar lūgumu atbalstīt  gada garumā rīkotos nozīmīgus pasākumus, kuru 

mērķis ir sekmēt Kārsavas novada  skolēnu un jauniešu izpratni par Bībeles mācību, par garīgo 

dziesmu, par garīgo un morālo attīstību un spēju pastāvēt mainīgajā pasaulē. Pasākumu atbalstam 

pašvaldības ieguldījums veido 1000,00 euro. 

2017.gada Kārsavas novada pašvaldības  pamatbudžetā reliģijas jomas atbalstam plānoti 

5210,00euro, to starpā 2700,00euro- līdzfinansējums biedrībai  projekta  „Stiglavas Romas katoļu 

baznīcas jumta un griestu remonts” realizēšanai. 

Balstoties uz normatīvajiem aktiem, pašvaldības pienākums ir rūpēties par savas teritorijas attīstību, 

taču bez veselīgas sabiedrības tas nav iespējams. Tehnoloģiju laikmets(TV, datori, mobilie telefoni) 

mūsu sabiedrībā, sevišķi jauniešos, rada pārslodzi, stresu, veselības traucējumus. Sekas ir bīstamas, 

tāpēc pašvaldības amatpersonu uzdevums un  ir piedāvāt alternatīvas; kultūra, sports, to starpā garīgo 

vērtību stiprināšana.  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz 

nolikumu  „ Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību sabiedrisko 

organizāciju darbībai” ”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  

apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, 

sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Piešķirt no Kārsavas novada pašvaldības pamatbudžeta  1000,00 euro (viens tūkstotis eiro, 

00 centi)  Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu draudzei  garīga rakstura pasākumu 

rīkošanai 2017.gadā. (budžeta klasifikācijas kods 06.600., struktūrvienība-159, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 3263). 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu 

draudzei Kārsavā reģ.Nr. 90000466787, Pušķina iela 15, Kārsavā,  kontā Nr. 

LV70PARX0013825510001, Citadele banka. 

3. Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu draudzei divu nedēļu laikā pēc pasākuma 

pabeigšanas iesniegt Kārsavas novada attīstības nodaļai atskaiti par pašvaldības piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietošanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas vietniekam 

P.Laganovskim. 

 

 

23. § 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Neredzīgo bibliotēkai 

 

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

03.02.2017. Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Latvijas Neredzīgo  bibliotēkas Rēzeknes 

filiālbibliotēkas reģistrācijas Nr.900000057460, iesniegums(Nr 98/1.3.10.) ar lūgumu atbalstīt ar 

100-150 euro naudas līdzfinansējumu drukas iekārtas/ kopētāja/ skenera/ teksta palielinātāja iegādei, 



 

 

lai bibliotēkas mērķauditorijai- cilvēkiem ar redzes traucējumiem, tai skaitā arī Kārsavas novadā 

dzīvojošiem, varētu sniegt teksta printēšanas, kopēšanas, skenēšanas, bet pats galvenais- teksta 

palielināšanas pakalpojumus, nodrošinot nepieciešamo informāciju vajadzīgajā drukas lielumā. 

Kārsavas novada pašvaldībā ir četras personas ar redzes traucējumiem, kurām ir piešķirti asistenta 

pakalpojumi un kuras apmeklē LNB Rēzeknes filiālbibliotēku.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz 

nolikumu  „ Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību sabiedrisko 

organizāciju darbībai” ”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  

apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, 

sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Piešķirt no Kārsavas novada pašvaldības pamatbudžeta 80,00 euro (astoņdesmit eiro, 00 

centi)  Latvijas Neredzīgo bibliotēkai biroja tehnikas iegādei  Rēzeknes filiālbibliotēkai 

(budžeta klasifikācijas kods 08.620., struktūrvienība-90, ekonomiskās klasifikācijas kods 

3263). 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt Latvijas Neredzīgo bibliotēkai reģistrācijas 

Nr.90000057460, Juglas iela 14, Rīga, LV- 1024, kontā Nr.LV51TREL7220552002000. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi galvenā grāmatvede I.Lustika. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas vietniekam 

P.Laganovskim. 

 

 

24. § 

Par līdzekļu piešķiršanu veselības jomai 

/Ziņo:I.Silicka/ 

 

 

Viena no pašvaldības funkcijas , saskaņā ar  likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 

6.punktu , ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību.  

Kārsavas novada pašvaldības veselības  iestāžu primārās veselības aprūpes pieejamības 

nodrošināšanai, to starpā e pakalpojumu ieviešanai, nepieciešams finansējums datortehnikas iegādei 

4500 euro apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz 

nolikumu  „ Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību sabiedrisko 

organizāciju darbībai” ”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  

apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, 

sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 



 

 

 

1. Piešķirt no Kārsavas novada pašvaldības pamatbudžeta programmas “Līdzekļi  

neparedzētiem gadījumiem” 4500.00 euro (četri tūkstoši pieci simti  eiro, 00 centi)  

datortehnikas un inventāra iegādei e-pakalpojumu nodrošināšanai Kārsavas novada veselības 

iestādēs  (budžeta klasifikācijas kods 07.200., struktūrvienība-32, ekonomiskās klasifikācijas 

kods 2312, 5238). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Kārsavas novada izpilddirektors T.Vorkalis. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas vietniekam 

P.Laganovskim. 

 

                                                                   25. § 

                                     Par  ziedojumu  apstiprināšanu  

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

 

1. Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  7.02.2017  ieskaitījusi EUR 35.00 ( 

trīsdesmit pieci eiro ) par skolēnu braucienu uz teātri Rēzeknē. 

2. Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  8.02.2017  ieskaitījusi EUR 25.00 ( 

divdesmit pieci eiro ) par skolēnu braucienu uz Rēzekni. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 

ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības 

un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    

Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis 

Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

35.00 ( trīsdesmit pieci eiro 00 centi)  apmērā [EKK-2139900] Kārsavas vidusskolas  skolēnu  

braucienam uz GORS izrādi (budžeta klasifikācijas kods 09.210, struktūrvienība- 126, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2322). 

2. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

25.00 ( divdesmit pieci eiro 00 centi)  apmērā [EKK-2139900] Kārsavas vidusskolas  skolēnu  

braucienam uz GORS izrādi (budžeta klasifikācijas kods 09.210, struktūrvienība- 126, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2322). 

3. Noteikt atbildīgos par šā lēmuma izpildi Kārsavas vidusskolas direktoru E.Pukstu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 

 

 



 

 

26. § 

             Par Kārsavas novada amatierkolektīvu mēnešalgas likmes noteikšanu 

/Ziņo:T.Vorkalis/ 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, uz “Kārsavas 

novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba samaksas un sociālo garantiju nolikums” 21.4  

pielikuma Nr.3 noteiktiem vērtēšanas kritērijiem, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  

novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris 

Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

 

1. Noteikt ar 2017.gada 1.martu Kārsavas novada amatiermākslas kolektīvu mēnešalgas likmes  

saskaņā ar pielikumu. 

2. Atbildīgie par lēmuma izpildi kultūras iestāžu vadītāji. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram Tomam 

Vorkalim. 

 

 

27. § 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, likumu ”Par pašvaldību budžetiem”, Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 
 
 

 

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas 2017.gadā par Kārsavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

 



 

 

28. § 

                                     Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, likumu ”Par pašvaldību budžetiem”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  

novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris 

Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas 2017.gadā par Kārsavas novada būvvaldes 

sniegtajiem pakalpojumiem, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

 

                                                                   29. § 

Par uzturēšanas izdevumu normatīvu Kārsavas novada sociālās aprūpes iestādēs 

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 8.panta ceturto un piekto 

daļu un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumiem Nr.275 „Sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojumu 

izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  

pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt uzturēšanas izdevumu normatīvu Kārsavas novada pansionātā „Mūsmājas” 

2017.gadā mēnesī vienam iemītniekam EUR 421,65, saskaņā ar 1.pielikumu.  

 

 

30. § 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par sociālās aprūpes sniegtajiem pakalpojumiem 

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, likumu ”Par pašvaldību budžetiem”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  

novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta 



 

 

Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris 

Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas 2017.gadā par viena iemītnieka uzturēšanos Kārsavas 

novada pansionātā „Mūsmājas” EUR 392.64 mēnesī, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

 

                                                           31. § 

                    Par maksu atskurbināšanas telpā ievietotai personai 

/Ziņo:S.Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta g)apakšpunktu,  ņemot 

vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,      

Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris 

Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -1 (Aivars Lipskis), ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt maksu par katru atskurbināšanas telpā ievietoto personu EUR 32,77 bez PVN, saskaņā 

ar 1.pielikumu. 

2.   Atzīt par spēku zaudējušu Kārsavas novada domes 2015.gada 26.marta lēmumu “Par personu 

atskurbšanas maksas cenrādi” (protokols Nr.3, 33.§). 3. Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 

1.martu. 

                                                              32. § 

Par piedalīšanos Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas izsludinātajā   projektu 

konkursā īstenošanai nepieciešamo finansējuma apmēru 

/Ziņo:V.Kirsanova/ 

1. 

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 2.punktu 

un saskaņā ar Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas izsludināto 1. kultūras  projektu 

konkursu  mērķprogrammā "Latvijai - 100" , Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam vidējā termiņa prioritātes VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās 

aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras un sporta pieejamības veicināšana, RV 3.3/ Interešu 

izglītības, kā arī mūžizglītības attīstība un pilnveidošana U 3.3.2/ Radīt paliekošas 

mākslinieciskas un vēsturiskas vērtības, Kārsavas novada pašvaldība plāno iesniegt projektu 

“Kārsavas novada iedzīvotāju ideju dzirkstis - „ Latvijai-100””. 

Projekta mērķis- radīt un nodot nākamajām paaudzēm mākslinieciskas un vēsturiskas vērtības, kā 

Kārsavas novada kultūras savdabību un daudzveidību apliecinošu resursu. 

Projekta ietvaros plānots izgatavot 3 piemiņas plāksnes ( Klementam Mediņam, Pīteram Rockānam 

un Vincam Barkānam) un Salnavas, Malnavas, Goliševas un Mežvidu pagastos apgleznot sienas ar 

pagastiem raksturīgu savdabību.. Projektā plānotās kopējās izmaksas- EUR 6250 , VKKF 

finansējums EUR 5650, Kārsavas novada pašvaldības finansējums EUR 600.. 

http://www.vkkf.lv/#2838


 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas izsludinātajā    projektu konkursā  

ar projektu “Kārsavas novada iedzīvotāju ideju dzirkstis - „ Latvijai-100””. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, Kārsavas novada pašvaldībai nodrošināt   projekta 

līdzfinansējumu 600 EUR apmērā.  

 

3.Noteikt atbildīgo par projektu vadītāju Valentīnu Kirsanovu. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

 

                                                                       2. 

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 2.punktu 

un saskaņā ar Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas izsludināto 1. kultūras  projektu 

konkursu  Vizuālās  mākslas nozarē, Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

vidējā termiņa prioritātes VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes 

palielināšana, kā arī kultūras un sporta pieejamības veicināšana, RV 3.3/ Interešu izglītības, 

kā arī mūžizglītības attīstība un pilnveidošana U 3.3.2/ Pilnveidot aprīkojumu interešu 

izglītības programmu nodrošināšanai, Kārsavas novada pašvaldība plāno iesniegt projektu 

“Datorgrafikas klases tehniskā nodrošinājuma modernizācija un e-vides uzlabošana Kārsavas 

Mūzikas un mākslas skolā”. 

Projekta mērķis-Nodrošināt skolā kvalitatīvu radoša procesa uzturēšanu un inovāciju ieviešanu 

izglītības programmā “Vizuāli plastiskā māksla”. 

Projekta ietvaros plānots iegādāties aprīkotus 2 portatīvos datorus un 4 stacionāros datorus. Projektā 

plānotās kopējās izmaksas- EUR 4781,00 , VKKF finansējums EUR 4708,00, Kārsavas novada 

pašvaldības finansējums EUR 73,00. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs), PRET -nav, ATTURAS- 1(Andris Krišāns), Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Piedalīties Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas izsludinātajā    projektu konkursā  

ar projektu “Datorgrafikas klases tehniskā nodrošinājuma modernizācija un e-vides uzlabošana 

Kārsavas Mūzikas un mākslas skolā”. 



 

 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, Kārsavas novada pašvaldībai nodrošināt   projekta 

līdzfinansējumu 73,00 EUR apmērā.  

 

3.Noteikt atbildīgo par projektu vadītāju Daini Poikānu. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

                                                                        33. § 

Par Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu reorganizāciju 

/Ziņo:I.Silicka/ 

 

 

Lai nodrošinātu Kārsavas novada pašvaldības finanšu līdzekļu racionālu un efektīvu 

izmantošanu un izveidotu optimālu un kvalitatīvu izglītības sistēmu Kārsavas novada pašvaldībā un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu  un 21.panta pirmās daļas 

8.punktu un Izglītības likuma 23.panta otro daļu un Vispārējās izglītības likuma 7.panta otro daļu, 

ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības 

un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu,   ,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    

Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis 

Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

 
1. Reorganizēt Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādi „ Mežvidu pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādi „Saulīte””, reģ. Nr. 4201900487, juridiskā adrese: Akācijas, Mežvidi, Mežvidu 

pagasts, Kārsavas novads, LV-5725 un Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādi „Mežvidu 

pamatskola „reģ. Nr. 4212900463, juridiskā adrese: Mežvidu pamatskola,Mežvidi, Mežvidu 

pagasts, Kārsavas novads, LV-5725, par Kārsavas novada pašvaldības  izglītības iestādi 

„Mežvidu pamatskola”, pamatizglītības un pirmsskolas izglītības programmu realizēšanai ar 

2017.gada 1.septembri 

2. Noteikt, ka Mežvidu pamatskola ir Mežvidu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” 

izglītības programmu, funkciju, tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas, lietvedības un arhīva 

pārņēmēja. 

3. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības izpiddirektoram , pēc  šī lēmuma stāšanās spēkā , 

normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā un termiņos brīdināt Mežvidu pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādes „Saulīte” vadītāju  un Mežvidu pamatskolas direktori par izglītības iestāžu 

reorganizāciju. 

4. Uzdot Mežvidu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” vadītājai Līvijai Urtānei 

normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā un termiņos informēt bērnu vecākus un brīdināt izglītības 



 

 

iestādes skolotājus un darbiniekus par Mežvidu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” 

reorganizāciju. 

5. Uzdot Mežvidu pamatskolas direktorei Vitai Krišānei  normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā un 

termiņos informēt skolēnu  vecākus un brīdināt izglītības iestādes skolotājus un darbiniekus par 

Mežvidu pamatskolas reorganizāciju. 

6. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības izglītības metodiķei Vairai Šicānei lēmumu par Mežvidu 

pagasta pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” un Mežvidu pamatskolas reorganizāciju 

saskaņot ar Izglītības un zinātnes ministriju un pēc saskaņošanas 10 (desmit) dienu laikā paziņot 

Izglītības iestāžu reģistram. 

7. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājas vietniekam Pēterim 

Laganovskim. 

 

                                                               34. § 

    Par noteikumu” Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Kārsavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” apstiprināšanu 

/Ziņo E.Puksts/ 

 

 Pamatojoties Ministru kabineta 05.07.2015. noteikumiem Nr.447,,Par valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 

,,Pedagogu darba samaksas noteikumi”, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  

pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 
 

1.  Apstiprināt noteikumus “Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Kārsavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbinātopedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”. 

 2. Ar šo lēmumu spēku zaudē 2016. gada 22.septembra nolikums “Kārtība, kādā sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbinātopedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”. 

. 

 

 



 

 

                                                                35. § 

                                            Par projekta apstiprināšanu 

                                                           /Ziņo:I.Silicka/ 

 

Vides izglītības fonds ir atbalstījis Mežvidu pamatskolas  projektu „Ēd atbildīgi”. Projekta mērķis ir 

ilgtspējīgas pārtikas patēriņa tēmas aktualizēšana gan skolās, gan plašākā sabiedrībā.  

Projekta kopējais finansējums ir EUR 150,00, to starpā vides izglītības fonda finansējums  EUR 

150,00. 

Projekta koordinatore –Mežvidu pamatskolas skolotāja I.Jurdže. 

Minētais projekts atbilst  Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam rīcības plānā 

noteiktajām prioritātēm VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, 

kā arī kultūras un sporta pieejamības veicināšana ,RV3.3/ Interešu izglītības, kā arī mūžizglītības 

attīstība un pilnveidošana,U 3.3.2/ Pilnveidot aprīkojumu interešu izglītības programmu 

nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 12.pantu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās 

finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Apstiprināt Vides izglītības fonda projektu „Ēd atbildīgi” ar  kopējo finansējumu EUR 150,00 

(viens simts piecdesmit  euro 00 centi). (ieņēmumu kods 21.4.9.9, izdevumu budžeta 

klasifikācijas kods 09.210, struktūrvienība- 109, ekonomiskās klasifikācijas kods 235007, 

2322,2279)  

2. Noteikt atbildīgo par  projekta  realizēšanu Mežvidu  pamatskolas direktori V.Krišāni. 

3. Kontoli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

 

36. § 

Par  22.12.2016. lēmuma Nr.32 “ Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai –Vienības ielā 76 b, 

Kārsava, Kārsavas novads” precizēšanu 

/Ziņo S.Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz Kārsavas novada domes 25.09.2014. saistošo noteikumu Nr. 20 „Par Kārsavas 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo 

māju renovācijai” 14.punktu, Kārsavas novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumu Nr.4 „Par 

komisijas izveidi” izskatīja minēto iesniegumu atbilstoši Kārsavas novada domes 25.09.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 20 noteiktajiem kritērijiem pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai , un 



 

 

to, ka pašvaldības līdzfinansējuma izvērtēšanas komisija 19.12.2016. (protokols Nr.4) izskatīja 

minēto iesniegumu un atzina minēto daudzdzīvokļu dzīvojamo māju par atbilstošu pašvaldības 

līdzfinansējuma saņemšanai, un saskaņā ar Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam vidējā termiņa prioritātes VP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un dabas 

resursu ilgtspējīga izmantošana, RV 8.3/ Energoefektivitātes paaugstināšana un centralizētā 

siltumapgādes sistēmas attīstība, U 8.3.3/ Daudzdzīvokļu māju siltināšana un energoefektivitātes 

paaugstināšana, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās 

finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 
Izteikt lēmumu šādā redakcijā: 

1. Piešķirt Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas – 

Vienības iela 76 b, Kārsava, Kārsavas novads energoefektivitātes pasākumu veikšanai:  

1.1. mājas energoaudita veikšanai  – 300 EUR;  

1.2. būvprojekta izstrādei – 1400 EUR.  

2. Uzdot domes izpilddirektoram noslēgt rakstisku vienošanos ar SIA „ Kārsavas namsaimnieku” 

par pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Lēmumu izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kārsavas novada domes izpilddirektors.  

 

37. § 

Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa ‘STEP UP!’’PROJEKTU 

LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA  nolikuma apstiprināšanu 

/Ziņo:T.Vorkalis/ 

 

 Pamatojoties uz komercdarbības atbalsta likuma 7.pantu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  

Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 

13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris 

Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 
 

1. Apstiprināt jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa” STEP UP” projektu līdzfinansēšanas 

konkursa nolikumu/pielikumā/. 



 

 

2. Ar šo lēmumu spēku zaudē Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa „STEP UP!” 

2016. gada nolikums. 

 

 

 

                                                                          38. § 

                                                    Par atbalstu projektiem 

                                                               /Ziņo:V.Kirsanova/ 

 

 

1. 

 

 

 

  Biedrība “ Kūzuls” , reģ.Nr.40008099942,adrese Liepu iela 1,Salnava,Kārsavas novads, ir 

iesniegusi iesniegumu par piedalīšanos   projektu konkursā “ELFLA, Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam, apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.1. aktivitātes. „Vietējās 

ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” un projekta īstenošanai nepieciešamo finansējuma 

apmēru. 

 

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 2.punktu 

un saskaņā ar  , Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidējā termiņa prioritātes 

VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras un 

sporta pieejamības veicināšana, RV 3.3/ Interešu izglītības, kā arī mūžizglītības attīstība un 

pilnveidošana U 3.3.2/ Radīt paliekošas mākslinieciskas un vēsturiskas vērtības, biedrība “ 

Kūzuls” plāno iesniegt projektu “„Vasals, Salnavas muižā” 

Projekta mērķis veicināt sabiedrības iesaistīšanos vietējā tūrisma produkta radīšanā,  palielinot 

lauku iedzīvotāju drošumspēju, kā arī vietas potenciālu un pievilcību, kas var kļūt par 

priekšnosacījumu jaunu integrētu tūrisma, kultūras, veselības un citu saistītu pakalpojumu  

piedāvājumam. 

Projekta aktivitātes- Latgaliešu dzīvesveida kā 21.gadsimta kultūrvērtības stiprināšana un 

integrēšana tūrismā Kārsavas  novadā un tā apkaimē. 

  Salnavas muižas atjaunošana, tūrisma pakalpojuma izveidošana. 

Radīta vismaz 1 darba vieta.  

 Projektā plānotās kopējās izmaksas- EUR 100 00.0 EUR , ELFLA finansējums EUR 70000, 

Kārsavas novada pašvaldības finansējums EUR 30000 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 



 

 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties ELFLA, Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam, apakšpasākuma 

19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 

19.2.1. aktivitātes. „Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas”ar  projektu “„Vasals, Salnavas 

muižā”. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, Kārsavas novada pašvaldībai nodrošināt   projekta 

līdzfinansējumu 30000 EUR apmērā.  

 

3.Noteikt atbildīgo par projekta vadītāju Valentīnu Kirsanovu. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

                                                                2. 

 

 

Biedrība “ Kūzuls” , reģ.Nr.40008099942,adrese Liepu iela 1,Salnava,Kārsavas novads, ir 

iesniegusi iesniegumu par piedalīšanos   projektu konkursā “ELFLA, Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam, apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.1. aktivitātes. „Vietējās 

ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas”  un projekta īstenošanai nepieciešamo finansējuma 

apmēru. 

 

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 2.punktu 

un saskaņā ar  , Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidējā termiņa prioritātes 

VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras un 

sporta pieejamības veicināšana, RV 3.3/ Interešu izglītības, kā arī mūžizglītības attīstība un 

pilnveidošana U 3.3.2/ Radīt paliekošas mākslinieciskas un vēsturiskas vērtības, biedrība “ 

Kūzuls” plāno iesniegt projektu “„Ideju, iniciatīvu un amatnieku centrs Salnavas muižā” 

Projekta mērķis--. veicināt pilsonisko līdzdalību, spēcināt un uzlabot dzīves kvalitāti, paaugstināt 

sociālo atbildību vietējās kopienas stiprināšanai austrumu pierobežā, Salnavas pagastā. 

Rosināt pagasta iedzīvotāju vēlmi kopīgi darboties sevis izglītošanā, tautas gudrībās un  veicinot 

pilsonisko līdzdalību vietējās kopienas attīstībā, iedvesmojoties no pozitīvās pieredzes stāstiem. 

 Veicināt latviskās ģimenes un tautas tradīciju saglabāšanu un nodošanu nākošajām paaudzēm. 

 

 Projektā plānotās kopējās izmaksas- EUR 100 00.0 EUR , ELFLA finansējums EUR 70000, 

Kārsavas novada pašvaldības finansējums EUR 30000 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 



 

 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties ELFLA, Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam, apakšpasākuma 

19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 

19.2.1. aktivitātes. „Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” ar projektu “„Ideju, iniciatīvu 

un amatnieku centrs Salnavas muižā”. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, Kārsavas novada pašvaldībai nodrošināt   projekta 

līdzfinansējumu 30000 EUR apmērā.  

 

3.Noteikt atbildīgo par projekta vadītāju Valentīnu Kirsanovu. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

                                                                         3. 

 

 

Biedrība “ Kūzuls” , reģ.Nr.40008099942,adrese Liepu iela 1,Salnava,Kārsavas novads, ir 

iesniegusi iesniegumu par piedalīšanos   projektu konkursā LATVIJAS VIDES 

AIZSARDZĪBAS FONDA PROJEKTĀ  un projekta īstenošanai nepieciešamo finansējuma 

apmēru. 

 

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 2.punktu 

un saskaņā ar  , Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidējā termiņa prioritātes 

VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras un 

sporta pieejamības veicināšana, RV 3.3/ Interešu izglītības, kā arī mūžizglītības attīstība un 

pilnveidošana U 3.3.2/ Radīt paliekošas mākslinieciskas un vēsturiskas vērtības, biedrība “ 

Kūzuls” plāno iesniegt projektu “„Zaļā rota savam ciemam” 

Projekta mērķis -Realizēt aktivitātes Salnavas parkā un brīvdabas atpūtas laukumā, kas vērstas uz 

vides aizsardzības problēmu risināšanu, dabas un bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu un 

aizsardzību, iesaistot vietējos iedzīvotājus un atbalstot viņu iniacitīvas. 

 

 Projektā plānotās kopējās izmaksas- EUR 5315 EUR , LVAF finansējums EUR 4000, Kārsavas 

novada pašvaldības finansējums EUR 1000, Kūzuls līdzfinansējums 315.0 EUR 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 



 

 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties LVAF projektā  ar projektu “„Zaļā rota savam ciemam”. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, Kārsavas novada pašvaldībai nodrošināt   projekta 

līdzfinansējumu 1000 EUR apmērā.  

 

3.Noteikt atbildīgo par projekta vadītāju Valentīnu Kirsanovu. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektotam T.Vorkalim. 

 

 

 

                                                                         39. § 

                                                      Iesniegumu izskatīšana 

/Ziņo:P.Laganovskis/ 

 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts I. G. iesniegums ar lūgumu piešķirt viņai 

dzīvojamo platību Kārsavā. 

1.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47. panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu, ņemot vērā  2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  

pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Noraidīt I. G. iesniegumā izteikto lūgumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, reģistrējot 

viņu pašvaldības palīdzības reģistrā, vispārējā grupā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

40. § 

Par pašvaldības dzīvojamā fonda  neizīrēto dzīvokļu remontu 2017.gadā 

/Ziņo:P.Laganovskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā  

2017.gada  20.februāra  Kārsavas  novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu,   atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,    Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Vairis Poikāns, 

Andris Šicāns, Modris Karpovs, Andris Krišāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 
 

 



 

 

1. Atbalstīt sekojošu Kārsavas novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu remontu : 

 

Remontējamie dzīvokļi Kārsavā 

 

1. Saules iela 36, dz. 3 

2. Stacijas iela 9, dz. 4 

3. Parka iela 1, dz.2 

4. Skolas iela 3A, dz. 6 

5. Vienības iela 34, dz. 4 

6. Vienības iela 34, dz. 5 

7. Vienības iela 34, dz. 6 

8. Dzirnavu iela 3, dz. 3 

9. Stacijas iela 9, dz. 2 

Salnavas pagastā 

Elstes, dz.1 

 

Goliševas pagastā 

Vecā skola - pieci dzīvokļi, jānomaina elektroinstalācija 

 

Mērdzenes pagastā 

1. Skolotāju māja, dz. 5, apkure 

2. Skolotāju māja, dz.12, apkure, atjaunot sienu 

 

Mežvidu pagastā 

Dzelzceļa māja, dz.2,  ūdens apgādes nodrošināšana 

 

Malnavas pagasts 

1. Lociņi, dz.1;2;3; piecu logu nomaiņa 

2. Liepu iela 3, dz. 14, divu logu nomaiņa 

 

  

 

Sēde slēgta plkst. 16.25 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


